PA151 - MEN'S JERSEY SPORTS SHORTS

PAl151

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea pe interior
Lungimea pe exterior
Latimea soldului

CULORI:
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MEN'S JERSEY SPORTS SHORTS

S
25
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49

. Oxford Grey

M
25
24.30
50.50
52

. Red

PROACT.

CARACTERISTICI PRINCIPALE

185 g/m?2

100% bumbac cu contractie redusa (gri Oxford: 90% bumbac/ 10% viscoza)

2 buzunare laterale
1 buzunar la spate
Talie elastica

Tiv tighelit

Certificari:

STANDARD
100

Tara de origine:

Bangladesh

[ERrI O IV
B X

[E52026 : 322. pag.
[E52025 : 292. pag.

L XL 2XL 3XL
25 25 25 25
25 25.75 26.50 27.25
52 53.50 55 56.50
55 58 61 64

4XL

25
28
58
67
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